
6 sovrum Lantställe till salu i Coin, Málaga

Vacker by på 322 m2, nyligen renoverad och delvis inredd, ligger i en llana tomt på 12 500 m2. Fastigheten erbjuder
spektakulär utsikt och ligger bara 2 km från köpcentret La Trocha i Coin.

Denna villa renoverades nyligen med högkvalitativa samtida material, vilket resulterade i ett nyckelhem i hand som
nytt.

Distribution:

På övervåningen är den huvudsakliga bostaden, som inkluderar ett stort sovrum med dresser och relaxavdelning med
skorsten, badrum svit och ett annat sovrum också med badrum badrum. Dessutom har den en generös 40 m2 lounge
med skorsten, ett modernt fullt utrustat designkök och en stor terrass med fantastisk panoramautsikt över bergen.
En trappa leder till den låga växten, där det finns två andra sovrum med två badrum.

Oberoende och på baksidan av fastigheten, är en studio-typ lägenhet nås med kök, badrum och tillräckligt utrymme
för en dubbelsäng och ett sittplatser.
Fastigheten har också en annan stor lägenhet med oberoende ingång, som inkluderar kök, lounge och ett dubbelrum
med badrum. Båda lägenheterna har terrasser med fantastisk utsikt över landsbygden och berget.

Dessutom har gården en stor traktor som kan användas som tvätt eller för att lagra trädgårdsredskap.

Ytterligare funktioner:
Stor parkeringsplats
Vattenström och nätverksljus
Förinstallation av luftkonditionering
Dubbel akrystallisering fönster
Alarmsystem
Förinstallation för bevattning och ytterligare vattendeposition
Orientering sydväst
Finca omgiven

AFO-certifikat som regel, säkerställa all rättslig dokumentation i ordning
Även om det för närvarande inte finns någon pool, finns det ett utrymme förberedt i tomten för att installera en hög
pool.

Plats och miljö:

Beläget i en lugn och väl ansluten miljö, är fastigheten bara 5 minuter från Coín, 30 minuter från Malaga flygplats,
stränderna på Costa do Sol och Marbella.

En utmärkt möjlighet för en stor familj och för dem som vill leva och även hyra de oberoende enheterna, som kan
generera ytterligare recept.

Vi rekommenderar särskilt att besöka denna fastighet för sin mångsidighet och flera möjligheter!

  6 sovrum   6 badrum   322m² Bygg storlek
  12.500m² Tomtstorlek

599.000€

 Fastighet som marknadsförs av Selection Med
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